ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года                                                                   №70/648-4

г.Льгов

Об установлении общих итогов выборов депутатов Собрания депутатов Густомойского сельсовета Льговского района третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу

В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу, территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Густомойского сельсовета Льговского района третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Установить, что  депутатами Собрания депутатов Густомойского сельсовета Льговского района третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу избраны:
	1.
	Маслов Алексей Александрович

	2.
	Ветчинова Наталия Анатольевна

	3.
	Гальцева Лилия Анатольевна

	4.
	Борисов Александр Владимирович

	5.
	Сидорова Вера Владимировна

	6.
	Богатырёв Алексей Сергеевич

	7.
	Лощевских Александр Сергеевич

	8.
	Фрундин Александр Анатольевич

	9.
	Подхалюзина Светлана Викторовна

	10.
	Коростелев Анатолий Михайлович

3. Опубликовать настоящее решение в газете Льговского района «Курьер».

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	И.П.Шубная